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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLUG        2,40              4,56                     Notr

HD             338,40          3,73                     Pozitif  

GM            46,41            3,64                     Pozitif

BNTX        84,20           2,88                     Notr

NIKE        94,57            2,83                     Pozitif

WFG        57,56             2,48                     Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

S&P 500 Endeksi Salı günü +%0,39, Dow Jones Endüstriyel Endeksi -%0,76 ve Nasdaq 100 Endeksi kapanışta
+%1,16 yükseldi. Hisse senedi endeksleri Salı gününü karışık tamamladı. Mega-cap teknoloji hisselerinde Salı
günü yaşanan yükseliş genel piyasayı destekledi. Ayrıca Carnival, tahminlerin üzerinde gelir ve beklenen
FAVÖK raporunun ardından +%8'den fazla artış gösterdi. ABD'de haziran ayında tüketici güveninin
beklenenden güçlü olmasının ardından genel piyasa kazançlarını sürdürdü.Düşüş yönünde ise Pool Corp 
tüm yıl EPS tahminini düşürdü, bu da inşaatla ilgili stokların altını çizdi ve Home Depot'u %-3'ten fazla
düşürerek Dow Jones Industrials üzerinde baskı oluşturdu.

▪ Küresel piyasalarda dikkatler veri takvimine döndü

▪ ABD tahvil piyasasında iddialı Fed fiyatlaması

▪ Çin büyüme beklentileri artırıldı

▪ Yende müdahale için kritik veri bekleniyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MSTR 1496,03       8,98                      Notr

RDDT        61,49           8,26                      Pozitif

RIVN         12,15           7,95                      Pozitif 

NVDA       128,19         6,67                      Pozitif 

GME         24,99           5,41                      Notr

HP             21,16           3,14                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ AMB/Rehn: Bu yıl için 2 faiz indirimi daha beklenmesi makul

▪ Altın Fed’in şahin söylemlerinin etkisinde

TSM          172,69        2,75                      Pozitif  

GOOGL   185,83        2,69                      Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD Pazartesi günkü kazanımlarını sürdüremedi ve Salı günü 

negatif bölgede kapandı. Parite yeniden ivme kazanmakta zorlanıyor ve 

Çarşamba günü Avrupa seansında 1,0700 civarında işlem görüyor.

Yüksek seviyeli makroekonomik verilerin yokluğunda yatırımcılar büyük 

pozisyon almaktan kaçınıyor. ABD ekonomik dosyası günün ilerleyen 

saatlerinde Mayıs ayına ait Yeni Konut Satışları verilerini yayınlayacak 

ve bunun önemli bir piyasa tepkisini tetiklemesi pek olası değil.

Bu arada, ABD  hisse senedi  endeksi vadeli kontratları gün içinde hafif 

yükselişle işlem görüyor. Günün ikinci yarısında risk akışlarının 

piyasalara hakim olması halinde ABD Doları (USD) güç kaybedebilir ve 

EUR/USD'nin kayıplarını sınırlamasına yardımcı olabilir.

TEKNİK ANALİZ

En son yükseliş trendinin Fibonacci %78,6'lık geri dönüşü, 1,0670'teki 

anlık direnç olarak hizalanıyor. EUR/USD bu seviyenin altına düşerse   

ve bunu destek olarak kullanmaya başlarsa, bir sonraki düşüş hedefi 

olarak 1.0600 (psikolojik seviye, statik seviye) belirlenebilir.

Artan yönde dirençler, dört saatlik grafikte 50 dönemlik Basit Hareketli 

Ortalamanın (SMA) Fibonacci %61,8 geri çekilme seviyesi ve 1,0760 

(Fibonacci %50 geri çekilme) seviyesiyle buluştuğu 1,0720-1,0730 

olarak görülebilir.

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0650 – 1.0600

Direnç Seviyeleri: 1.0750 – 1.0800 – 1.0850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

USD/JPY işlemleri teklif veriyor ancak 160,00 seviyesinin altında. ABD 

Dolarının son zamanlardaki güçlenmesinden ve güçlenen ABD Hazine 

tahvil getirilerinden destek alıyor. Yetkililerin Japon Yeni'ni desteklemek 

için müdahalede bulunacağı korkusu, majör için yukarı yönlü hareketi 

sınırlıyor. Yatırımcılar Fedspeak ve ABD konut verileri öncesinde de 

isteksiz görünüyor. 

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY paritesi 159,00 seviyesinin üzerine çıktıktan sonra yukarı 

yönlü eğilimde bulunuyor ve bu da Japon yetkililerin veya Japonya 

Merkez Bankası'nın (BoJ) döviz piyasalarına müdahale edebileceği 

korkularını artırıyor. Göreceli Güç Endeksi'nin (RSI) yükselişini 

sürdürmesiyle ivme alıcıların lehine görünüyor ancak aşağı yönlü 

riskler devam ediyor. USD/JPY psikolojik 160,00 sınırını aşarsa, bir 

sonraki direnç seviyesi yılbaşından bu yana (YTD) en yüksek seviyesi 

olan 160,32 olacaktır. 160.50'nin üzerinde ve 161.00'de daha fazla 

yükseliş bekleniyor.

Destek Seviyeleri: 159.40 – 159.00 – 158.60

Direnç Seviyeleri: 160.00 – 160.25 – 160.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın (XAU/USD), yatırımcıların inatçı yüksek enflasyon ortamında faiz 

oranlarını  düşürme konusunda isteksiz görünmeye devam eden  

Federal Reserve (Fed) yetkililerinin yorumlarını dikkate almalarıyla 

Çarşamba günü 2.310$'a doğru geriledi  . Faiz oranlarının yüksek 

kalacağı beklentisi Altın açısından olumsuz çünkü kupon getirmeyen 

varlığı yüksek tutmanın fırsat maliyetini koruyor. Altın, önceki günkü 

yüzde yarımdan fazla düşüşün ardından Çarşamba günü marjinal bir 

düşüş kaydetti. Çok sayıda Fed yetkilisi birbiri ardına kürsüye gelerek, 

faiz indirimi için henüz çok erken olduğunu düşündüklerini söyledi. 

TEKNİK ANALİZ

Altın, temel desteğe ve olası bir tepe formasyonunun boyun çizgisine 

doğru 2.279 dolara doğru sürünüyor; bu seviyenin altındaki bir kırılma, 

güçlü bir aşağı yönlü hareketin sinyalini verebilir. 

XAU/USD paritesi son üç aydır aşağı yönlü bir Baş-Omuz (H&S) 

formasyonu oluşturuyor. Ancak 20 Haziran'daki yukarı yönlü kırılma 

formasyonun geçerliliğini şüpheye düşürdü. Bununla birlikte, hala 

düşüş eğilimi gösterebilecek daha karmaşık bir tepe modeli hala 

mümkün. 

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Ham petrol fiyatları Çarşamba günü Asya seansında yeni alıcıların 

ilgisini çekti ve önceki gün 84,65$ bölgesinden veya yaklaşık iki ayın en 

yüksek seviyesinden gerilemesinin bir kısmını tersine çevirdi. Emtia şu 

anda, İsrail'in Gazze'ye saldırıları ve Ukrayna'nın Rus rafinerilerine 

saldırılarından kaynaklanan jeopolitik gerginliklerin ortasında gün için 

%0,50'nin üzerinde artışla 84,00$/varil civarında işlem görüyor.

Bu arada Rusya Dışişleri Bakanlığı bu hafta başında ABD Büyükelçisi 

Lynne Tracy'yi çağırarak ABD'yi Kırım'daki barbarca saldırıdan sorumlu 

tuttu ve misilleme tedbirlerinin "kesinlikle takip edileceğini" söyledi. 

Dahası, Hizbullah'ın provokasyonları nedeniyle artan gerilimin ardından 

İsrail ile Lübnan arasında topyekün bir savaş çıkma riski canlı kalmaya 

devam ediyor ve bu da önemli Petrol üreticisi ülkelerdeki arz 

kesintilerine ilişkin endişeleri artırıyor. 

TEKNİK ANALİZ

Petrol tarafında kritik 84 dolar desteği önemle savunulmaya devam 

ediliyor. Olası aşağı yönlü kırılımlarda ürün alt tarafta 83 dolar ve 82 

dolar desteklerini test etmek isteyebilir. Yükselişlerde ise 85 dolar 

direncinin üzerinde 86 dolar majör direnç konumundadır. Göstergeler 

zayıflamaya işaret etse de, temel yanlı gelişmeler üründe ciddi 

satışların önünü kesebilir.

Destek Seviyeleri: 83.40 – 83.00 – 82.50

Direnç Seviyeleri: 85.00 – 85.40 – 87.80

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Asya hisse senetleri, ABD teknoloji hisselerinde çarşamba yaşanan 

artışın ardından bu sabah yükselirken, dolar Fed faiz indirimlerine 

ilişkin beklentilerin yeniden gözden geçirilmesiyle baskı altına girdi.

Hindistan Başbakanı Narendra Modi’nin başında olduğu Bharatiya

Janata Partisi (BJP) liderliğinde kurulan Ulusal Demokratik İttifakı’nın 

(NDA) seçimleri kazanmasının ardından ülkede hisse senetleri 

yükseldi. Hong Kong, Japonya ve Avustralya Borsaları da artıda.

ABD’de vadeli endeksler, S&P 500’ün bu yıl rekor seviyeden 

gerçekleştirdiği 25. kapanışın ardından yukarı yönlü seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Toparlanarak yeni zirveler gören SP500 endeksi, anlık işlemlerde 539 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan hareketin devamında 5400 ilk 

direnç, 5450 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 5300 ilk destek, 5260 ise majör destek konumunda. 

Göstergeler şu aşamada pozitif olsa da aşağı yönlü kırılma çabası 

dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) sıkı duruş döngüsünü sona erdirmeye 

hazırlanırken, kıta ekonomisinden karışık sinyaller geliyor.

Mayıs ayına ilişkin satın alma yöneticileri endeksi toparlanmaya işaret 

ederken, kıtanın en büyük ekonomisi Almanya'dan gelen fabrika 

siparişleri negatif bir görünüm sergiledi.

Almanya'da Nisan ayında fabrika siparişleri bir önceki aya göre yüzde 

0,2 geriledi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi 

fabrika siparişlerinin yüzde 0,6 artacağı yönündeydi. Mart ayı aylık 

verisi ise yüzde 0,4 düşüşten, yüzde 0,8 düşüşe revize edildi.

TEKNİK ANALİZ

Toparlanarak zirve seviyelerine doğru hareket etme çabasında bulunan 

DAX, anlık işlemlerde 18723 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

endeks üst tarafta 18800 direncini aşabilirse, potansiyel olarak üst 

tarafta 19k seviyesine doğru hareket etmek isteyebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 18699 ilk destek, 18500 ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler şu aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 18699 – 18500 – 18249

Direnç Seviyeleri: 18800 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Çalışma Bakanlığı, işsizlik maaşı başvurularına ilişkin haftalık 

verileri açıkladı.

Buna göre, ülkede ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 18 Mayıs ile biten haftada önceki haftaya oranla 8 bin kişi 

azalarak 215 bine indi.

Piyasa beklentileri, başvuru sayısının 220 bin olacağı yönündeydi.

İşsizlik maaşı başvuru sayılarına dair önceki haftanın verisi ise yukarı 

yönlü revize edilerek 222 binden 223 bine çıkarıldı.

Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı 

1750 artışla 219 bin 750'ye yükseldi.

Süregelen işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 11 Mayıs ile biten haftada 8 

bin kişi artarak 1 milyon 794 bin oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli teknik görüntüsünde kritik 18k seviyesi üzerinde kalmayı 

sürdüren Nasdaq, anlık işlemlerde 18670 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks üst tarafta 18800 hedefine doğru hareketlerini 

sürdürmek isterse üst tarafa bu seviye direnç olarak takip edilebilir. 

Kırılmasıyla daha üstte 19000 hedef konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18550 ilk destek, 18450 ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler yatay yukarı.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17875 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18100 – 18150 – 18225

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bu hafta ABD’deki Ethereum ETF (Borsa yatırım fonu) başvurularına 

ilişkin karar bekleniyor. 23 Mayıs’a kadar açıklanacağı öngörülen 

kararda beklentiler başvuruların reddedileceği yönündeydi. 

Bloomberg’in ETF analistleri Twitter üzerinden, daha önce yüzde 25 

olarak açıkladıkları onay ihtimalini, yüzde 75 olarak yenilediklerini 

duyurdular.

İki iyi takip edilen Bloomberg ETF analistinin ABD Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu'nun spot ETH ETF'lerini onaylama ihtimalini büyük 

ölçüde artırmasının ardından Ethereum’da dakikalar içinde yüzde 

13’dan fazla artış getirdi. Bitcoin de 70 bin doların üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen ABD TÜFE datasından sonra yukarı yönlü hareketliliğini 

hızlandıran bitcoin, anlık işlemlerde 66k seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan ürün kısa vadede 70k direncini test edebilecekken, olası 

senaryolarda 65k desteği kısa vadede yakın takipte olmalı. Kırılmasına 

bağlı olarak 63600 gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 70k üzeri 

kapanışlarda 75k direncine doğru hareketler sürecektir.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek kamuda tasarruf paketinin detayları için kameralar 

karşısına geçti. Üç ana başlık içeren pakette taşıtlardan kamu 

binalarına, yatırım projelerinden diğer harcama türlerine kadar birçok 

alanda tedbirler açıklandı. Paket kapsamında 3 yıl boyunca emekli 

olanlar hariç kamuya yeni personel alımı yapılmayacak, kamuda 3 yıl 

süreyle yeni araç satın alma ve kiralama yapılmayacak.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 31.80 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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